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Forum Pracowników Administracji Uczelni 

 

W tym roku poszerzyliśmy zakres oddziaływania – to już nie tylko dziekanaty, ale także 

inne jednostki administracji uczelni. Spotkaliśmy się w Warszawie w Akademii Leona 

Koźmińskiego na pierwszym Forum Pracowników Administracji Uczelni. Program 

dwudniowego Forum poświęcony był praktycznym rozwiązaniom informatycznym, 

prezentacji nowych projektów dotyczących rozwiązań cyfrowych w skali ogólnopolskiej 

oraz praktycznym sesjom warsztatowym.  

Organizatorem FPAU było nasze Stowarzyszenie, Akademia Leona Koźmińskiego oraz 

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Partnerem Głównym – firma Microsoft, a 

Partnerem – Samsung. Od strony praktycznej wydarzenie spiął tercet: Ewa 

Wiśniewska, Dariusz Wronikowski i Katarzyna Kłopotowska, a sekcje dodatkowo 

Katarzyna Markiewicz-Śliwa, Anna Pietrzak (i znowu Ewa). 

  

Zapraszamy do lektury podsumowań z FPAU oraz materiałów pokonferencyjnych:  

•      Forum pracowników administracji uczelni – Katarzyna Górak-Sosnowska, 

•      Sprawozdanie sekcji projektowej z FPAU – Ewa Mendec,  

•      Sesja o e-teczce na FPAU – Ewa Wiśniewska,  

•      Sesja o planowaniu na FPAU – Anna Pietrzak,  

•      Materiały pokonferencyjne 
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Rekrutacja na kierunki studiów 2024/2025 

 

Od kilku tygodni członkowie SFD brali udział w testowaniu i konsultowaniu Nawigatora 

Edukacji –integralnej części platformy edukacja.gov.pl. której odsłona ma nastąpić 

niebawem. Nawigator Edukacji jest usługą umożliwiającą zapoznanie się z ofertą 

edukacyjną w Polsce. Docelowo usługa będzie umożliwiała zaplanowanie ścieżki 

edukacyjnej, już od samego początku, skończywszy na edukacji na poziomie 

akademickim.  

W terminie 17.07–21.08.2023 r. w systemie POL-on zostanie udostępniona ankieta 

dotycząca rekrutacji na rok akademicki 2024/2025. Wypełnienie ankiety jest 

niezbędne, aby oferta uczelni była dostępna już w ramach pierwszej edycji Nawigatora 

Edukacji (dotyczy studiów I stopnia i jednolitych magisterskich). Pismo do Rektorów w 

tej sprawie, ze szczegółowymi wyjaśnieniami założeń systemu, zostało wysłane przez 

MEiN za pośrednictwem ePUAP. 
  

  

Okrągły Stół e-Teczkowy 

 

Dyskusje podczas Forum Pracowników Administracji Uczelni skłoniły nas do 

ponownego przyjrzenia się elektronicznej teczce studenta. Choć przepisy są znacznie 

przystępniejsze niż w 2019 roku, nadal niewielu uczelniom udało się ją wdrożyć. Wraz 

z przedstawicielami kluczowych grup interesariuszy tego procesu: legislatorami, 

prawnikami, informatykami i pracownikami dziekanatów otwieramy dyskusję na 

temat e-teczki. Pierwsze spotkanie zaplanowane jest na drugą połowę lipca w Szkole 

Głównej Handlowej w Warszawie – kolejne pewnie w kolejnych miesiącach, zwłaszcza 

że tematów i punktów widzenia jest naprawdę sporo.  

W SFD w prace nad OSeT zaangażowani są: Marek Gosławski, Bartłomiej Świech, Ewa 

Wiśniewska i Dariusz Wronikowski, a spina je Katarzyna Górak-Sosnowska. 
  

  

Gratulujemy! 

 

W Gdańsku powstało już drugie uczelniane forum dziekanatów – tym razem 

Uczelniane Forum Dziekanatów zostało powołane na Politechnice Gdańskiej. Jego 

Szefową została Wioletta Braun – członkini Komisji Rewizyjnej naszego 

Stowarzyszenia. Naszej Koleżance składamy serdeczne gratulacje! 
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Artykuły na naszym blogu 

• Nowe technologie IT. Dostępność cyfrowa uczelni – konferencja OPTeam, Grażyna 

Maszniew, 3.06.2023, https://forum-dziekanatow.pl/index.php/nowe-

technologie-it-dostepnosc-cyfrowa-uczelni-konferencja-opteam/ 

• Sztuczna inteligencja w dziekanacie – czy AI zmieni uczelniany świat?, Barbara 

Mroczkowska, 9.06.2023, https://forum-dziekanatow.pl/index.php/sztuczna-

inteligencja-w-dziekanacie-czy-ai-zmieni-uczelniany-swiat/ 

• BE-50: Czy archiwizacja dokumentacji przebiegu studiów musi trwać pół wieku?, 

K. Górak-Sosnowska, 16.07.2023, https://forum-

dziekanatow.pl/index.php/b50-czy-archiwizacja-dokumentacji-przebiegu-

studiow-musi-trwac-pol-wieku/ 
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